附件：
4针，M12 连接器
安装支架
4针，M12 4针，M1223X0.25mm
棕色
黑色
蓝色
棕色

下列为参考数值，实际中因型号的不同而不同
修正因素
订货号
订货资料
型号
5）螺纹直径x螺距（mm）
6）短路保护(脉冲)
1)在I  最大时a
2）无荷载
3）Sr
4）符合标准EN60529
IME12
工业传感器
附件：
4针，M12 连接器
安装支架
4针，M12 4针，M1223X0.25mm
棕色
黑色
蓝色
棕色
白色
蓝色
棕色
黑色
蓝色
IME12系列电感式接近开关，DC-3线，标准型，齐平安装
连接形式
产品尺寸图
短路保护(脉冲)
铜芯镀镍外壳，螺纹尺寸
M12 x1mm
防护等级IP67
齐平安装
检测距离
2mm
电感式接近开关
接头
LED指示灯
安装螺母（2个），外径17mm。
IME12- 02BNO
ZC0S
02BNO
ZW2S
02BNS
ZC0S
02BNS
ZW2S
02BPO
ZC0S
02BPO
ZW2S
02BPS
ZC0S
02BPS
ZW2S
1 040 743
1 040 746
1 040 740
1 040 742
1 040 736
1 040 738
1 040 732
1 040 734
IME12-02BNOZC0S
IME12-02BNOZW2S

下列为参考数值，实际中因型号的不同而不同
修正因素
订货号
订货资料
型号
5）螺纹直径x螺距（mm）
6）短路保护(脉冲)
1)在I  最大时a
2）无荷载
3）Sr
4）符合标准EN60529
IME12
工业传感器
23X0.25mm
棕色
黑色
蓝色
棕色
白色
蓝色
棕色
黑色
蓝色
4针，M12    4针，M12
附件：
4针，M12 连接器
安装支架
连接形式
产品尺寸图
IME12系列电感式接近开关，DC-3线，标准型，非齐平安装
检测范围
4mm
电感式接近开关
接头
LED指示灯
安装螺母（2个），外径17mm。
短路保护(脉冲)
铜芯镀镍外壳，螺纹尺寸
M12 x1mm
防护等级IP67
非齐平安装
IME12- 04NNO
ZC0S
04NNO
ZW2S
04NNS
ZC0S
04NNS
ZW2S
04NPO
ZC0S
04NPO
ZW2S
04NPS
ZC0S
04NPS
ZW2S
IME12-04NNOZC0S
IME12-NOZW2S04N
IME12-NSZC0S04N
IME12-NSZW2S04N
IME12-POZC0S04N
IME12-POZW2S04N
IME12-PSZC0S04N
IME12-PSZW2S04N
1 040 760
1 040 762
1 040 756
1 040 757
1 040 752
1 040 754
1 040 748
1 040 750

下列为参考数值，实际中因型号的不同而不同
修正因素
订货号
订货资料
型号
5）螺纹直径x螺距（mm）
6）短路保护(脉冲)
1)在I  最大时a
2）无荷载
3）Sr
4）符合标准EN60529
IME12
229	工业传感器
工
业
传
感
器
棕色
黑色
蓝色
棕色
白色
蓝色
棕色
黑色
蓝色
附件：
4针，M12 连接器
安装支架
连接形式
产品尺寸图
IME12系列电感式接近开关，DC-3线，增强型，齐平安装
4针，M12    4针，M12    23X0.25mm
检测范围
4mm
电感式接近开关
接头
LED指示灯
安装螺母（2个），外径17mm。
感应范围增强
短路保护(脉冲)
铜芯镀镍外壳，螺纹尺寸
M12 x1mm
防护等级IP67
齐平安装
230
IME12- 04BNO
ZC0S
04BNO
ZW2S
04BNS
ZC0S
04BNS
ZW2S
04BPO
ZC0S
04BPO
ZW2S
04BPS
ZC0S
04BPS
ZW2S
1 040 776
1 040 778
1 040 772
1 040 774
1 040 768
1 040 770
1 040 764
1 040 766
IME12-04BNOZC0S
IME12-04BNOZW2S

下列为参考数值，实际中因型号的不同而不同
修正因素
订货号
订货资料
型号
5）螺纹直径x螺距（mm）
6）短路保护(脉冲)
1)在I  最大时a
2）无荷载
3）Sr
4）符合标准EN60529
IME12
工业传感器
棕色
黑色
蓝色
棕色
白色
蓝色
棕色
黑色
蓝色
附件：
4针，M12 连接器
安装支架
连接形式
产品尺寸图
IME12系列电感式接近开关，DC-3线，增强型，齐平安装
4针，M12    4针，M12    23X0.25mm
检测范围
4mm
电感式接近开关
接头
LED指示灯
安装螺母（2个），外径17mm。
感应范围增强
短路保护(脉冲)
铜芯镀镍外壳，螺纹尺寸
M12 x1mm
防护等级IP67
齐平安装
IME12- 04BNO
ZC0S
04BNO
ZW2S
04BNS
ZC0S
04BNS
ZW2S
04BPO
ZC0S
04BPO
ZW2S
04BPS
ZC0S
04BPS
ZW2S
1 040 776
1 040 778
1 040 772
1 040 774
1 040 768
1 040 770
1 040 764
1 040 766
IME12-04BNOZC0S
IME12-04BNOZW2S

下列为参考数值，实际中因型号的不同而不同
修正因素
订货号
订货资料
型号
5）螺纹直径x螺距（mm）
6）短路保护(脉冲)
1)在I  最大时a
2）无荷载
3）Sr
4）符合标准EN60529
IME12
231	工业传感器
工
业
传
感
器
棕色
黑色
蓝色
棕色
白色
蓝色
棕色
黑色
蓝色
附件：
4针，M12 连接器
安装支架
连接形式
产品尺寸图
IME12系列电感式接近开关，DC-3线，增强型，非齐平安装
4针，M12    4针，M12    23X0.25mm
感应范围增强
短路保护(脉冲)
铜芯镀镍外壳，螺纹尺寸
M12 x1mm
防护等级IP67
非齐平安装
检测范围
8mm
电感式接近开关
接头
LED指示灯
安装螺母（2个），外径17mm。
232
IME12- 08NNO
ZC0S
08NNO
ZW2S
08NNS
ZC0S
08NNS
ZW2S
08NPO
ZC0S
08NPO
ZW2S
08NPS
ZC0S
08NPS
ZW2S
1 040 826
1 040 793
1 040 788
1 040 790
1 040 784
1 040 786
1 040 780
1 040 782
IME12-08NNOZC0S
IME12-NOZW2S08N

下列为参考数值，实际中因型号的不同而不同
修正因素
订货号
订货资料
型号
5）螺纹直径x螺距（mm）
6）短路保护(脉冲)
1)在I  最大时a
2）无荷载
3）Sr
4）符合标准EN60529
工业传感器
棕色
黑色
蓝色
棕色
白色
蓝色
棕色
黑色
蓝色
附件：
4针，M12 连接器
安装支架
连接形式
产品尺寸图
IME12系列电感式接近开关，DC-3线，增强型，非齐平安装
4针，M12    4针，M12    23X0.25mm
感应范围增强
短路保护(脉冲)
铜芯镀镍外壳，螺纹尺寸
M12 x1mm
防护等级IP67
非齐平安装
检测范围
8mm
电感式接近开关
接头
LED指示灯
安装螺母（2个），外径17mm。
IME12- 08NNO
ZC0S
08NNO
ZW2S
08NNS
ZC0S
08NNS
ZW2S
08NPO
ZC0S
08NPO
ZW2S
08NPS
ZC0S
08NPS
ZW2S
1 040 826
1 040 793
1 040 788
1 040 790
1 040 784
1 040 786
1 040 780
1 040 782
IME12-08NNOZC0S
IME12-NOZW2S08N